关于开展第一批天津市“专精特新”种子
企业申报工作的通知

各镇街、园区：      
按照《天津市“专精特新”中小企业梯度培育工作方案》有关要求，为进一步提高中小企业自主创新能力和市场竞争力，推动中小企业高质量发展，现组织开展第一批天津市“专精特新”种子企业申报工作。有关事项通知如下:
一、做好组织申报工作
请各镇街、园区依据《市工业和信息化局关于开展第一批天津市“专精特新”种子企业申报工作的通知》，认真组织本辖区重点产业、优势企业进行申报。具体申报条件可在市工业和信息化局（http://gyxxh.tj.gov.cn）和市中小企业公共服务平台（http://www.smetj.cn）网站通知公告栏目查看下载。      
二、确保推荐企业质量
本次申报（复评）推荐不设名额，各镇街、园区要严格把握申报条件和申报要求，做好申报（复评）企业的初步审查工作，确保推荐企业质量。      
三、严格推荐时间节点
请各镇街、园区于3月10日前将加盖公章的推荐第一批天津市“专精特新”种子企业汇总表和企业申请书、佐证材料（一式两份），报送区工信局产业科1409室。（汇总表、申请书可在市工信局网站下载）
联系人：周少尉；联系电话：29527295

武清区工业和信息化局
 2021年2月18日

1